
FACULTY AND STAFF 
WATERBURY CAREER ACADEMY HIGH SCHOOL  

WATERBURY, CONNECTICUT 
TELEPHONE    203-574-6000 

 
Dr. Louis A. Padua, Principal   203-574-6003  lpadua@waterbury.k12.ct.us 
Mr. Nicholas Albini, Assistant Principal 203-574-6030  nalbini@waterbury.k12.ct.us 
Mr. Michael Harris, Assistant Principal 203-574-6005  mharris@waterbury.k12.ct.us 
 
 

SECRETARIES 
                 203-574-6000 

Mrs. Anna Solla 
Mrs. Gloria Lopez 

       
SCHOOL COUNSELING DEPARTMENT  

203-574-6008 
Mrs. Lindsay Ferrari 
Ms. Jennifer Formato 

Mrs. Nyree Toucet 
 

SCHOOL NURSE’S OFFICE 
203-574-6007 

Robyn Generali, R.N. 
 

TEACHERS 
 

  Mr. Aftowski                             Social Studies               maftowski@waterbury.k12.ct.us 
Ms. Anderson       Special Education   canderson@waterbury.k12.ct.us  

  Mr. Blasavage      Art      mblasavage@waterbury.k12.ct.us 
  Mr. Bonaldi      PE/Health    gbonaldi@waterbury.k12.ct.us 
  Mrs. Boutote      Special Education  eboutote@waterbury.k12.ct.us     
  Mrs. Collado      Parent Liaison     rcollado@waterbury.k12.ct.us 
  Mr. Cook       IT      mcook@waterbury.k12.ct.us   
  Mr. Dougherty      Technology Support  jdoughetry@waterbury.k12.ct.us  
  Ms. Darrow      Bilingual/ESL    mdarrow@waterbury.k12.ct.us 
  Ms. DeFazio      Math      mdefazio@waterbury.k12.ct.us        
  Ms. DeFrancesco    English      ndefrancesco@waterbury.k12.ct.us 
  Ms. Diaz      Human Services   ediaz@waterbury.k12.ct.us 
  Mrs. Durkin      Health Services    ldurkin@waterbury.k12.ct.us 
  Mrs. Ferrari      School Counselor  lferrari@waterbury.k12.ct.us 
  Mr. Ferreira      IT      Jferreira@waterbury.k12.ct   
  Mr. Flammia       Social Studies    pflammia@waterbury.k12.ct.us 
  Ms. Formato      School Counselor  jformato@waterbury.k12.ct.us 
  Mrs. Franceskino    Math      jfranceskino@waterbury.k12.ct.us 
  Ms. Freitas      Math      afreitas@waterbury.k12.ct.us 
  Ms. Frigon      Health Services    mfrigon@waterbury.k12.ct.us 
  Ms. Garcia      Human Services   kgarcia@waterbury.k12.ct.us 
  Ms. Generali      IT       agenerali@waterbury.k12.ct.us 
  Ms. Gotlibowski     Science     dgotlibowski@waterbury.k12.ct.us 
  Mr. Hayes      Social Worker    ghayes@waterbury.k12.ct.us 
  Mr. Iannucci      Science     diannucci@waterbury.k12.ct.us 

   
   
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  1

 
 
 
 
 
   
  Ms. Irizzary      Attendance    sirizzary@waterbury.k12.ct.us 
  Ms. Kingsbury      English      ckingsbury@waterbury.k12.ct.us 
   Mrs. Lindley      English      clindley@waterbury.k12.ct.us 
  Mrs. Lopez      Secretary    glopez@waterbury.k12.ct.us  
  Ms. McBrien      Health Services    dmcbrien@waterbury.k12.ct.us 
  Mr. McDonald      Social Studies    rmcdonald@waterbury.k12.ct.us 
  Mrs. Monagas      Spanish     lmonagas@waterbury.k12.ct.us 
  Mr. Morin      Math      kmorin@waterbury.k12.ct.us 
  Mr. Nicholson      IT      dnicholson@waterbury.k12.ct.us 
  Mrs. Nizzardo      Biology      knizzardo@waterbury.k12.ct.us 
  Mrs. Nunes‐Siraco    English      inunes@waterbury.k12.ct.us 
  Mrs. O’Leary      Pre‐K      doleary@waterbury.k12.ct.us 
  Mr. O’Leary      Social Studies    roleary@waterbury.k12.ct.us 
  Mr. O’Toole      Social Studies    jotoole@waterbury.k12.ct.us  
  Ms. Pantoni      Spanish     epantoni@waterbury.k12.ct.us 
  Ms. Paradis      PE/Health    sparadis@waterbury.k12.ct.us   
  Mr. Pastore      English      rpastore@waterbury.k12.ct.us 
  Mrs. Pellot      Spanish     rpellot@waterbury.k12.ct.us 
  Ms. Perton      School Psychologist  aperton@waterbury.k12.ct.us 
  Mrs. Perugini      Math      eperugini@waterbury.k12.ct.us 
  Mr. Pontecorvo     Music      lpontecorvo@waterbury.k12.ct.us  
  Mrs. Ramos      Spanish     oramos@waterbury.k12.ct.us 
  Ms. Rashiti      Speech      lrashiti@waterbury.k12.ct.us  
  Mr. Retano      Manufacturing    mretano@waterbury.k12.ct.us 
  Ms. Richard      Health Services    lrichard@waterbury.k12.ct.us 
  Mr. Russo      PE/Health    jrusso@waterbury.k12.ct.us  
  Ms. Sayre      Chemistry    jsayre@waterbury.k12.ct.us 
  Mrs. Shule‐Sejdaras    Science     bshule@waterbury.k12.ct.us 
  Ms. Simms      IT      ssimms@waterbury.k12.ct.us 
  Mr. Sirois      Robotics    ksirois@waterbury.k12.ct.us 
  Mr. Sloat      Math      ssloat@waterbury.k12.ct.us   
  Ms. Smith      Café Manager    esmith@waterbury.k12.ct.us  
  Mrs. Solla      Secretary    asolla@waterbury.k12.ct.us   
  Mr. Stevens      Mfg./Engineering  rstevens@waterbury.k12.ct.us 
  Ms. Stirgwolt      Human Services   astirgwolt@waterbury.k12.ct.us 
  Mr. Sylvester      Social Studies    dsylvester@waterbury.k12.ct.us 
  Ms. Thomas      Chemistry    lthomas@waterbury.k12.ct.us 
  Ms. Tietz      English      ctietz@waterbury.k12.ct.us 
  Mrs. Toucet      School Counselor  ntoucet@waterbury.k12.ct.us 
  Mr. Vecca      Social Studies     dvecca@waterbury.k12.ct.us 
  Dr. Whitney      Biology      mwhitney@waterbury.k12.ct.us 
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